PREFEITURA MUNICIPAL DE

TABOCAS DO BREJO VELHO
ESTADO DA BAHIA

CNPJ: 13.655.659/0001-28

Praça Municipal, nº 86 – Centro – Tabocas do Brejo Velho - Bahia / CEP: 47.760-000 / Fone: (77) 3657-2160.

AVISO DE LICITAÇÃO
CARTA CONVITE Nº 005/2022

O MUNICÍPIO DE TABOCAS DO BREJO VELHO, através da Comissão de
Licitação, designado pela Portaria N° 003/2022, torna público que realizará no dia
28/04/2022, às 09h: 30min, no setor de licitação na sede desta Prefeitura, situada
na Praça Municipal, N° 86, Centro, CEP 47.760-000, TABOCAS DO BREJO
VELHO - BA, Licitação sob a modalidade CARTA CONVITE, do tipo MENOR
PREÇO GLOBAL, objetivando a Contratação de empresa especializada no
Fornecimento Parcelado de Materiais Odontológicos diversos, conforme
especificações contidas no Termo de Referência, para atender as demandas do
Fundo Municipal de Saúde deste Município de Tabocas do Brejo Velho, Estado da
Bahia.

O Edital de Carta Convite na integra estará no Site institucional do Município.

Tabocas do Brejo Velho – Bahia, 19 de abril de 2022.

Milton da Cruz Neres
Presidente da CPL

Portaria Nº 003/2022